



# Hippologisk Selskab Vilhelmsborg

Herskabsstalden, Vilhelmsborg Allé 1, 8320 Mårslet



## Referat af generalforsamling Hippologisk Selskab Vilhelmsborg, 30. marts 2023

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år og program for det kommende år
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
4. Fastsættelse af kontingent for det kommende år
5. Indkomne forslag
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

På valg er: Jørn Jensen, Vibeke Kjellerup Christensen, Solveig Nielsen og Jennifer Nielsen

(suppleant)

7. Valg revisor
8. Eventuelt

AD 1.

Lasse Langfeldt blev valgt til dirigent.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet iht. vedtægterne.

AD 2.

Formandens beretning for det forløbne år samt program for det kommende blev fremlagt. (Beretningen udsendes sammen med referatet)

### Bemærkning:

Der skal følges op på DRFs opsigelse af sponsoratet

Beretningen blev godkendt med anførte bemærkning.

AD 3.

Regnskabet for det forløbne år blev gennemgået og der blev redegjort for, at regnskabet er underskrevet af formand og kasserer, på grund af revisors dødsfald.

(Regnskabet udsendes sammen med referatet)

Der blev bl.a. redegjort for en debitor, Aarhus Kommune på 20.000 kr., skyldes en ekstraordinær stor elregning i 2022 ifm. affugtning. Det forventes fortsat at Aarhus Kommune betaler dette beløb.



# Hippologisk Selskab Vilhelmsborg

## Herskabsstalden, Vilhelmsborg Allé 1, 8320 Mårslet



### Bemærkninger:

Kursregulering burde være bogført over driften.

Til støtte til driften meddelte Bent Neergaard et tilsagn om, at Niels Valdemar Fonden og Den selvejende Institution Skanderborg Ridehal agter at støtte med hver 10.000 kr. i alt 20.000 kr. Bestyrelsen skal sende en skriftlig henvendelse herom.

Regnskabet blev godkendt med de anførte bemærkninger.

AD 4.

Bestyrelsen foreslog at de nuværende kontingentsatser fortsættes. Det vil sige 250 kr. for et personligt medlemskab samt 500 kr. for foreninger. Dette blev godkendt.

AD 5.

Ingen indkomne forslag

AD 6.

På valg er: Jørn Jensen, Solveig Nielsen og Jennifer Nielsen (suppleant) - modtager genvalg for 2 år

Vibeke Kjellerup Christensen (modtog ikke genvalg), Kasserer Lene Laursen meddelte sidste år, at hun ønsker at udtræde af bestyrelsen, efter 2022.

Bestyrelsen foreslog følgende kandidater til bestyrelsen: Mette Birkholm, Kristina Kragh Olesen (forslag til ny kasserer) og Lone Jakobsgaard (ny suppleant).

Alle opstillede kandidater blev valgt for 2 år.

Bestyrelsen består herefter af: Niels Hobolt Jensen, Jørn Jensen, Tine Bach Wind, Solveig Nielsen, Mette Birkholm, Kristina Kragh Olesen, Heidi Gauchi samt Jennifer Nielsen og Lone Jakobsgaard som suppleanter.

AD 7.

Bestyrelsen foreslog Poul Kirk Andersen som ny revisor. Dette blev godkendt.

AD 8.

Der blev efterspurgt om, hvorvidt Ingrid Salquist, trods sygdom stadig er kontakt til DRF. Dette blev bekræftet, men at man ikke i HSV derudover umiddelbart skal forvente nogen større indsats.

Derudover blev sponsoratet fra DV anerkendt, ligesom den velfungerende samarbejdsaftale med Vilhelmsborg betegnet som værende supergodt.

Det kommende samarbejde med Kustos Rideakademi (beskrevet under formandens beretning), blev drøftet, og her fremkom forskellige perspektiver og holdninger.

Der blev bemærket en bekymring for anvendelse af lokalerne til undervisningsformål. Og der blev bedt om, at det føres til referat, at bestyrelsen skal påse, at lokalerne anvendes forsvarligt, når eleverne skal være i lokalerne. Dette blev bekræftet af såvel bestyrelsen som forstander for Kustos Rideakademi, ligesom dette vil indgå i den aftale som bliver indgået mellem HSV og Kustos Rideakademi.



# Hippologisk Selskab Vilhelmsborg

Herskabsstalden, Vilhelmsborg Allé 1, 8320 Mårslet



Efter generalforsamlingens afslutning blev der afholdt konstituerende møde med følgende resultat:

Formand: Niels Hobolt Jensen

Næstformand og "Det perfekte Match": Jørn Jensen

Kasserer: Kristina Kragh Olesen

Hjemmeside, sociale medier og "Det perfekte Match": Mette Birkholm

Lokaler og arrangementer: Solveig Nielsen

Nye medlemmer og "Det perfekte Match": Tine Bach Wind

Sekretær: Heidi Gauchi

Søgning af sponsorater og sekretær, ved sekretærens forfald: Lone Jakobsgaard

Lokaler og arrangementer: Jennifer Nielsen

Næste bestyrelsesmøde blev fastsat til onsdag 3. maj 2023 kl. 18.